
DODATEK Č. 1 
KE

SMLOUVĚ

ze dne 2.5.2023

Číslo smlouvy objednatele: 07PT-001883 
Číslo smlouvy konzultanta: 23-170

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 122 3608.29176 
Název související veřejné zakázky: „D6 Knínice, Bošov , VD -  ZDS/TP/AD -  bez BIM“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik
....................................
zjq4rhz
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
.................................
.............................
...................................
........................................
.............................

2. Společnost PGP/APIS -  RD na PP pro střední zakázky 2021 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
45272387 
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
........................................... 
....................................., předsedou představenstva 

při elektronickém podpisu zastoupen .................................. na základě plné moci ze dne 17.2.2021 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ....................................................., generální ředitel
e-mail: ....................................................
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: ........................, ředitel ateliéru Karlovy Vary
e-mail: ..............................................
tel: ....................
jako Správce společnosti „PGP/APIS -  RD na PP pro střední zakázky 2021 “

a

a

Stránka 1 z 4



Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
zastoupen: ......................................, jednatelem společnosti
jako Společník společnosti „PGP/APIS -  RD na PP pro střední zakázky 2021 “
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 8 Závěrečná ustanovení, odst. 3) Rámcové 
dohody, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

Článek I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava rozsahu předmětu plnění dle Smlouvy, a na to navazující úprava ceny 
díla a termínu plnění.

Článek II.

Úprava rozsahu předmětu plnění

1. Úprava rozsahu předmětu plnění je vyvolána požadavkem objednatele a spočívá ve:
• zpracování projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro chráničky pod odpočívkou 

Verušičky,
• zpracování projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro doplnění točny pro autobusy a 

veřejného osvětlení točny, vč. související inženýrské činnosti spojené se zajištěním společného 
povolení,

• zajištění Korozního průzkumu,
• proj ekt na Doplňuj ící geotechnický průzkum,
• zajištění Výluhových zkoušek.

2. Smluvní strany konstatují, že výše uvedené rozšíření předmětu plnění přesahuje předpokládaný rozsah 
předmětu plnění dle Smlouvy.

Článek III.

Úprava ceny díla

1. S ohledem na změnu rozsahu předmětu plnění popsanou v čl. II tohoto Dodatku č. 1 se Smluvní strany 
dohodly na následujícím navýšení ceny díla:

Nová cena díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy 33 511 300 Kč (bez DPH)

Rozdělení ceny:

a) Dokumentace ve stupni VD-ZDS 30 427 100 Kč
b) Výkon autorského dozor 1 956 600 Kč
c) Technická pomoc objednateli 451 800 Kč
d) Dokumentace ve stupni VD-ZDS pro chráničky

pod odpočívkou Verušičky 150 000 Kč
e) Dokumentace ve stupni VD-ZDS Doplnění točny

pro autobusy 100 000 Kč
f) Zajištění inženýrské činnosti pro společné povolení

pro dokumentaci Doplnění točny pro autobusy 235 800 Kč
g) Korozní průzkum 110 000 Kč
h) Projekt na Doplňující geotechnický průzkum 80 000 Kč

Stránka 2 z 4



i) Provedení výluhových zkoušek 25 000 Kč/výluhová zkouška

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy 32 835 500 Kč (bez DPH)
Navýšení dle Dodatku č. 1 675 800 Kč (bez DPH)
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 33 511 300 Kč (bez DPH)

2. Cena za činnosti dle tohoto Dodatku bude uhrazena takto:

Dokumentace ve stupni VD-ZDS pro chráničky pod odpočívkou Verušičky

Po předání konceptu VD-ZDS: 75% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1.d.

Po předání čistopisu VD-ZDS: 25% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1 .d.

Dokumentace ve stupni VD-ZDS Doplnění točny pro autobusy

Po předání konceptu VD-ZDS: 75% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1.e.

Po předání čistopisu VD-ZDS: 25% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1 .e.

Inženýrská činnost pro společné povolení pro dokumentaci Doplnění točny pro autobusy 

Po podání žádosti o společné povolení: 80% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1 .f.

Po nabytí právní moci společného povolení: 20% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1.f.

Korozní průzkum

Po předání Korozního průzkumu: 100% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1.g.

Projekt na Doplňující geotechnický průzkum

Po předání Doplňujícího geotechnické průzkumu: 100% z ceny uvedené v čl. III., bodu 1 .h.

Výluhové zkoušky

Po provedení Výluhových zkoušek: Fakturovaná částka se bude odvíjet od skutečného počtu
provedených Výluhových zkoušek.

Článek IV.

Úprava termínu plnění

1. Smluvní strany se v souvislosti s rozšířením plnění dle tohoto Dodatku č. 1 dohodly na úpravě Přílohy 
č. 4 Harmonogram.

2. Příloha č. 4 Harmonogram se mění následovně:

Datum zahájení: na základě pokynu objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud není v pokynu Datum 
zahájení uveden, je tímto datem datum doručení pokynu k zahájení prací na adresu Konzultanta.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept VD-ZDS 7 měsíců od výzvy objednatele k zahájení plnění

Koncept čistopisu VD-ZDS 1 měsíců od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu VD-ZDS

Čistopis VD-ZDS 3 týdnů od doručení souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu čistopisu

Výkon technické pomoci/výkon AD Na výzvu objednatele

Stránka 3 z 4



Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept VD-ZDS pro chráničky pod odpočívkou 
Verušičky 1 měsíc od podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Čistopis VD-ZDS pro chráničky pod odpočívkou 
Verušičky

2 týdny od doručení souhrnných připomínek 
objednatele ke konceptu VD-ZDS pro chráničky pod 
odpočívkou Verušičky

Koncept VD-ZDS Doplnění točny pro autobusy 1 měsíc od podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Čistopis VD-ZDS Doplnění točny pro autobusy
2 týdny od doručení souhrnných připomínek 
objednatele ke konceptu VD-ZDS Doplnění točny pro 
autobusy

Inženýrská činnost pro společné povolení pro 
dokumentaci Doplnění točny pro autobusy

Podání žádosti o společné povolení do 4 měsíců od 
podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Korozní průzkum 1 měsíc od podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Doplňující geotechnický průzkum 1 týden od podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Výluhové zkoušky Na výzvu objednatele

ČlánekV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č 1 má čtyři strany textu.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.............. 
...........

Digitálně podepsal 
..... ................... 
Datum: 2024.04.29 
09:15:55 +02'00'

............

.................

Digitálně podepsal 
............ ................. 
Datum: 2024.04.26 
12:25:22 +02'00'

Stránka 4 z 4



Tabulka č. 2 O C EN Ě N Ý  R O ZP IS  S LU ŽE B

PD - D6 Knínice - Bošov, VD-ZD S/TP /A D  bez BIM
Ž lu tě - uchazeč do p ln í p oč et hodin a oc en í h odinovou sazbu

P o p i s  p r a c í
Zadavatelem předpokládan 

počet hodin
Počet hodin dle nabídky 

dodavatele K č / h o d C e n a  v  K č

Pozn: N erealizované položky nebudou oce ňovány (označeny "není předm ětem  zakázky")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva ...... ...... ...... .............

1. Přehledná situace .... .... ...... ...........

2. Koordinační situace ...... ...... ...... .............

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) ...... ...... ...... .............

4. Bilance zemních prací .... .... ...... ...........

5. Zásady organizace výstavby ...... ...... ...... .............

6. Celkové vodohospodářské řešení .... ...... ...... .............

O z n a č e n í

s t a v e b n í h o  o b j e k t u

P ř e d p .  v ý š e  S N  b e z  

D P H *
B. Stavební část

1 8  4 0 3  6 3 0  K č O B J E K T Y  P Ř ÍP R A V Y  S T A V E N IŠ T Ě
S O  020 1 8  4 0 3  6 3 0  K č Příprava územ í .... .... ...... ...........

1 1 92  351  4 0 2  K č O B J E K T Y  P O Z E M N ÍC H  K O M U N IK A C Í
S O  101 958 533 864 K č Dálnice  D 6 ........ .......... ...... ..................

S O  102 52 960 4 56  K č M Ú K se  siln ic í II/205 .... ...... ...... .............

S O  103 21 241 097 K č P ře lo žk a  siln ice  II/205 v  km  6,424 ...... ...... ...... .............

S O  104 3 8 44  979 K č P ře lo žk a  siln ice  II/205 v  km  7,577 .... .... ...... ...........

S O  105 11 831 858 K č P ře lo žk a  siln ice  MI/1948 v  km  4,171 ...... ...... ...... .............

S O  106 50 049 044  K č O dpočívka V e ru šičky  km  3,0 vpravo .... ...... ...... .............

S O  107 39 118 4 38  K č O dpočívka V e ru šičky  km  3,0 vlevo .... ...... ...... .............

S O  108 12 296 4 97  K č P ře lo žk a  stáv. sil. I/6 .... ...... ...... .............

S O  1 0 9 D o p ln ě n í  t o č n y  p r o  a u t o b u s y ..... ..... ...........

S O  110 1 347 996 K č Po ln í cesta v  km  0,709 .... .... ...... ...........

S O  111 2 956 983 K č Po ln í cesta v  km  1,946 .... .... ...... ...........

S O  112 1 8 04  992 K č Po ln í cesta podél kom unikace I/ 6  km  3,88-4,16 .... .... ...... ...........

S O  151 9 4 7 0  597 K č Provizorní propojení D 6  - I/ 6  v  km  7,9 .... ...... ...... .............

S O  180 3 620 000 K č Přechodové dopravní z n ače n í (dříve S O  901) .... .... ...... ...........

S O  190.1 11 202 000 K č D opravní z n a č e n í h lavní trasy .... ...... ...... .............

S O  190.2 1 169 200 K č Portály dopravní zn ače n í .... ...... ...... ...........

S O  190.3 8  053 800 K č Prom ěnné dopravní z n ače n í .... .... ...... ...........

S O  191 4 92  300 K č D opravní z n a č e n í odpočívka V e ru šič ky  v  km  3,0 vpravo .... .... ...... ...........

S O  192 4 49  300 K č D opravní z n a č e n í odpočívka V e ru šič ky  v  km  3,0 vlevo .... .... ...... ...........

S O  193 1 908 000 K č D opravní z n a č e n í na s iln icích  II. a III. třídy .... .... ...... ...........

1 0 5 9  6 1 0  8 9 4  K č M O S T N Í O B J E K T Y  A  Z D I
S O  201 16 699 171 K č Most na D 6  přes polní cestu v  km  0,709 .... ...... ...... .............

S O  202 4 22  800 163 K č Most na D 6  přes údolí potoka V e lká  T raso vka  v  km  2,253 .... ........ ...... ................

S O  203 36 298 210 K č Most na D 6  přes silnici MI/1948 v  km  4,171 .... ...... ...... .............

S O  204 281 038 033 K č Most na D 6  přes údolí potoka Malá Traso vka  a Č D  v  km  5,358 .... ........ ...... ................

S O  205 39 662 210 K č Most na D 6  přes silnici II/205 v  km  6,424 .... ...... ...... .............

S O  206 22 790 4 30  K č Most na silnici II/205 přes D 6  v  km  7,577 .... ...... ...... .............

S O  251 92 748 538 K č Zárubní z e ď  v levo  km  7,175 - 7,325 .... ........ ...... ................

S O  252 51 812 4 4 4  K č Zárubní z e ď  v levo  km  7,735 - 7,835 .... ...... ...... .............

S O  253 73 729 581 K č Zárubní z e ď  vpravo v  km  7,200 - 7,570 .... ...... ...... .............

S O  254 22 032 115 K č Zárubní z e ď  vpravo v  km  7,58 4  - 7,700 .... ...... ...... .............

1 2 2  9 6 9  6 5 0  K č V O D O H O S P O D Á Ř S K É  O B J E K T Y
S O  301 6  280 836 K č Středová ka n a liza ce  km  0,000 - 0,709 .... .... ...... ...........

S O  302 8  392 799 K č Středová ka n a liza ce  km  0,709 - 2,400 .... ...... ...... ...........

S O  303 12 208 536 K č Středová ka n a liza ce  km  2,400 - 4,181 .... ...... ...... .............

S O  304 7 4 6 3  372 K č Středová ka n a liza ce  km  4,181 - 5,200 .... .... ...... ...........

S O  305 20 990 836 K č Středová ka n a liza ce  km  5,200 - 7,688 .... ...... ...... .............

S O  306 - Kč Středová ka n a liza ce  km  7,688 - K Ú  (so u část S O  305) ........................................

S O  310 2 949 983 K č O R L  1 v  km  1,938 .... .... ...... ...........

S O  311 2 712 583 K č O R L  2 v  km  2,418 .... .... ...... ...........

S O  312 1 5 64  980 K č O R L  3 v  km  5,200 .... .... ...... ...........

S O  313 4  099 088 K č O R L  4  v  km  5,400 .... .... ...... ...........

S O  320 1 820 000 K č P ře lo žk a  vodoteče v  km  2,000 .... .... ...... ...........

S O  321 1 960 000 K č P ře lo žk a  vodoteče v  km  2,250 .... .... ...... ...........

S O  322 1 986 000 K č P ře lo žk a  vodoteče v  km  5,350 .... .... ...... ...........

S O  330 1 911 000 K č Ú prava meliorací v  km  0,300 - 2,350 .... .... ...... ...........

S O  331 975 000 K č Ú prava meliorací v  km  4,20 0  - 5,000 .... .... ...... ...........

S O  332 4 6 0 6  500 K č Ú prava meliorací v  km  5,850 - K Ú .... .... ...... ...........

S O  341 3 961 703 K č D e šťo vá  ka n a liza ce  odpočívky V e ru šič ky  v levo .... .... ...... ...........

S O  342 4 5 1 3 7 0 1  K č D e šťo vá  ka n a liza ce  odpočívky V e ru šič ky  vpravo .... .... ...... ...........

S O  343 1 342 244  K č O R L  5 odpočívky V e ru šič ky  vlevo .... .... ...... ...........

S O  344 1 4 33  556 K č O R L  6  odpočívky V e ru šič ky  vpravo .... .... ...... ...........

S O  350 1 548 782 K č S p la ško vá  ka n a liza ce  odpočívky V e ru šič ky  v levo .... .... ...... ...........

S O  351 2 9 04  268 K č S p la ško vá  ka n a liza ce  km  2,200 - 2,800 .... .... ...... ...........

S O  352 1 4 4 4  709 K č S p la ško vá  ka n a liza ce  odpočívky V e ru šič ky  vpravo .... .... ...... ...........

S O  360 796 260 K č Přípojka vodovodu pro odpočívku V e ru šič ky  v levo .... .... ...... ...........

S O  370 4  747 562 K č R e te nčn í nádrž č.1 v  km  1,900 .... .... ...... ...........

S O  371 4  9 64  022 K č R e te nčn í nádrž č.2  v  km  2,500 .... .... ...... ...........

S O  372 3 992 814  K č R e te nčn í nádrž č.3  v  km  5,200 .... .... ...... ...........

S O  373 6  0 24  871 K č R e te nčn í nádrž č .4  v  km  5,550 .... .... ...... ...........

S O  374 3 019 297 K č R e te nčn í nádrž č.5  odpočívky V e ru šičky  v levo .... .... ...... ...........

S O  375 2 3 54  348 K č R e te nčn í nádrž č .6  odpočívky V e ru šičky  vpravo .... .... ...... ...........

6 8  1 0 0  0 0 0  K č E L E K T R O  A  S D Ě L O V A C Í O B J E K T Y
S O  413.1 5 500 000 K č Veřejné osvětlení odpočívky - vlevo .... .... ...... ...........

S O  413.2 7 500 000 K č Veřejné osvětlení odpočívky - vpravo .... .... ...... ...........

S O  4 21 P ř íp r a v a  p r o  d o b í je n í  e le k t r o m o b ilů  le v á  o d p o č ív k a ... ..... .. . ..... .

S O  4 2 2 P ř íp r a v a  p r o  d o b í je n í  e le k t r o m o b ilů  p r a v á  o d p o č ív k a ... ..... .. . ..... .

S O  461 P ře lo žk a  sdělo vacího  veden í C E T IN  v  km  2,7-3,2 ........................................

S O  462 P ře lo žk a  sdělo vacího  veden í C E T IN  v  km  7,8 ........................................

S O  491 13 000 000 K č Systé m  S O S  - kabelové vedení .... ...... ...... .............

S O  491.1 4  000 000 K č Systé m  S O S  - optické kabely Ř S D .... .... ...... ...........

S O  491.2 1 200 000 K č R o zvo d  v  kom orách mostu S O  204 .... .... ...... ...........

S O  492 6  700 000 K č Systé m  S O S  - h lásky .... .... ...... ...........



S O  492.1 6  000 000 K č Systé m  S O S  - kam erový dohled .... .... ...... ...........

S O  492.2 3 100 000 K č Inteligentní odpočívka pro kam iony - vlevo .... .... ...... ...........

S O  492.3 4  000 000 K č Inteligentní odpočívka pro kam iony - vpravo .... .... ...... ...........

S O  4 92.4 500 000 K č E Z S  mostu S O  204 .... .... ...... ...........

S O  493 4  200 000 K č Systé m  S O S  - m eteostanice .... .... ...... ...........

S O  494 4  900 000 K č Systé m  S O S  - kabelové prostupy a kabelovody .... .... ...... ...........

S O  495 6  900 000 K č Systé m  S O S  - trubky pro optické kabely .... .... ...... ...........

S O  496 600 000 K č Systé m  S O S  - autom atické sč íta če  dopravy .... .... ...... ...........

8  8 3 8  0 6 0  K č O B J E K T Y  P O Z E M N ÍC H  S T A V E B
S O  701 8  4 12  600 K č O plo cen í dálnice D 6 .... ...... ...... ...........

S O  702 4 25  4 60  K č O plo cen í retenčních nádrží .... .... ...... ...........

5 5  6 0 2  5 7 5  K č O B J E K T Y  Ú P R A V Y  Ú Z E M Í
S O  801.1 11 3 24  575 K č V e g e ta čn í úpravy - správa Ř S D .... ...... ...... .............

S O  801.2 1 300 000 K č V e g e ta čn í úpravy - správa Kraj .... .... ...... ...........

S O  802 6  578 000 K č Reku ltivace stávajíc í silnice .... .... ...... ...........

S O  803 25 4 80  000 K č Reku ltivace ploch dočasnéh o záboru .... ...... ...... .............

S O  804 10 920 000 K č Bio lo gická rekultivace .... ...... ...... .............

o s t a t n í  n á k la d y 3 9 9  8 7 0  0 0 0

2  9 2 5  7 4 6  2 10 D. Doklady ...... ...... ...... .............

E . Soupis prací (včetně Výkazu výměr) ...... ...... ...... .............

F. Kontrolní rozpočet .... ...... ...... ...........

G. Souvisící dokumentace

Korozní průzkum ..... ..... ...........

Projekt na Doplňující geotechnický průzkum ... ..... .. . ..... .

Provedení výluhových zkoušek . . . .... . . ..................... ............

H .Z T K P .... ...... ...... .............

Rešerše geotechnického průzkumu ................. ...

Reprografie v počtu dle VOP . . .............

Celkem  VD-ZD S bez přirážky na BIM v Kč bez DPH ..................

SO 461,462 a případné přeložky ČEZ zhotovitel nezpracovává. Tyto objekty zajišťuje pro objednatele jiný zhotovitel. Zhotovitel tyto vyjmenované objekty pouze zahrné do projektové dokumentace, ale 
nezpracovává pro ně samostatnou VD-ZDS.



Výkon inženýrské činnosti pro společné povolení pro dokum entaci D oplnění točny pro autobusy

Tabulka č. 2 O C EN Ě N Ý  R O ZP IS  S LU ŽE B

PD - D6 Knínice - Bošov, VD-ZD S/TP /A D  bez BIM
Ž lu tě - uchazeč do p ln í p oč et hodin a oc en í h odinovou sazbu

P o p i s  p r a c í
Zadavatelem předpokládan 

počet hodin
Počet hodin dle nabídky 

dodavatele K č / h o d C e n a  v  K č

Pozn: N erealizované položky nebudou oce ňovány (označeny "není předm ětem  zakázky")

Veřejnoprávní projednání DU SP s dotčenými orgány státní správy a vlastníky inženýrských sítí, formulace a podání 
žádosti s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření potřebných k vydání povolení záměru, zejména: ...........

Závazné stanovisko dle §96 stavebního zákona .... ...... ...........

Závazné stanovisko stavebního úřadu, který je příslušným stavebním úřadem k povolení umístění stavby dle §94 stavebního zák .... ...... ...........

Koordinované vyjádření krajského úřadu .... ...... ...........

Koordinované vyjádření MM Karlovy Vary .... ...... ...........

Koordinované vyjádření MěÚ Žlutice .... ...... ...........

Vyjádření Policie Č R  DI .... ...... ...........

Vyjádření Státního pozemkového úřadu .... ...... ...........

a dalších dle požadavku příslušného stavebního úřadu .... ...... ...........

Zajištění příslušné majetkové sm louvy s Městem Žlutice ... ..... .. . ..... .

Sm louva o převzetí stavebních objektů s Městem Žlutice ... ..... .. . ..... .

Zajištění vydání povolení záměru, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení žádosti o vydání povolení 
záměru a jejího podání u příslušného stavebního úřadu, předání pravomocného povolení záměru ... ..... .. . ..... .

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, 
zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ.

... ..... .. . ..... .

Celkem  IČ pro společné povolení v Kč bez DPH .............



Tabulka č. 3 O CEN ĚN Ý ROZPIS SLUŽEB

V ý k o n  a u to rs k é h o  d o z o ru / T e c h n ic k á  p o m o c

P D  - D 6 K n ín ic e  - B o š o v , V D -Z D S /T P /A D  b e z  B IM

Počet hod. Kč/hod *) C e n a  celkem

Výkon autorského dozoru . ..... . ..... . ............
Technická pomoc objednateli ..... ..... ...........

TP
činnost - Technická pomoc objednateli hodin

D oplňují o dborné analýzy technického řešení předm ětné stavby;
Techn ická, věcná a ostatn í o dborná pom oc při přípravě zadávacích p odm ínek veřejné 
zakázky na zhotovitele stavby;
Techn ická, zakázková a organizační pom oc v  rám ci zadávacího řízení na zhotovitele stavby; 
O statn í obdobné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním  stavby;
Na základě pokynu O bjednatel zpracování změn či d oplnění PDPS v  průběhu realizace 
stavby

......

*) Sazba zarhnuje veškeré  souvisejíc í náklady s A D , tj. cestovné, náklady na PHM , stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavb y z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních param etrů stavby.

......

Vyjádřen í k požadavkům  na zvětšený rozsah stavebních  prací, popř. změn v  průběhu 
výstavb y oproti projektové dokum entaci, změn vycházejících  z p odm ínek sm louvy se 
zhotovitelem  stavby, p osuzování je jich  oprávněnosti, řešení m nožství a kvality, zm ěny 
p lnění z pohledu d od ržení standardů, param etrů, kvality, m nožství, přim ěřenosti ceny a 
p rodloužení lhůt výstavby.

......

O dsouhlasení dílenské a provozní d okum entace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s d okum entací o věřenou stavebním  úřadem  a zad ávací d okum entací pro výb ěr zhotovitele 
stavby.

......

Účast na jakém koliv jedn ání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ......
Vyjadřován í se zástupci objednatele k p lnění d íla z hlediska p ochybností k provedeném u 
m nožství. Vyjadřovat se zástupci objednatele  k požadavkům  zhotovitele  stavby a případně i 
budoucího p rovozovatele na zm ěn y plnění z pohledu dodržení standardů, param etrů, 
kvality, m nožství, přim ěřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavb y, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací d okum entací

......

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuáln í potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejím acích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a m ěřeních včetně vyd án í případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické m ěření pohybů nosné konstrukce v  určených bodech
• spolupráci se zástupcem  objednatele při výběru a sch valování vzorků m ateriálů, zařízen í a 
vyb avení předkládaných zhotovitelem  stavby, zejm éna z hlediska je jich  jakosti, druhu 
p rovedení a vhodnosti p oužití a to z pohledu souladu s d okum entací o věřenou stavebním  
úřadem  a zad ávací d okum entací pro výběr zhotovitele stavby

......

celkem  hodin . ..... .
Kč/hod .....
Celkem  Kč bez DPH . ............
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznám ky:

1. Základním  účelem  výkonu A D  je  sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zad ávací d okum entaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problém ů. Zástupce zhotovitele zadávací dokum entace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jed n án í 
svolaných investorem  stavby na základě jeh o  výzev. V  případě pochybnosti zhotovitele  dokum entace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele  dokum entace provést kontrolu stavby dle v lastního uvážení s tím , že předem  na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva m usí být zhotoviteli oznám ena 
nejpozději dva p racovní d ny před datem  výkonu autorského dozoru. Za A D  však nejsou p ovažovány nesrovnalosti v  původním  projektu a jejich 
následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem  autorského dozoru provádí záp isy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřován í a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům  ostatních účastníků p rovádění stavby zapisuje 
do stavebního deníku nejpozději do tř í (3) pracovních dnů od d oru čení výzvy zástupce objednatele.

4. V eškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


